Sumário

PREFEITURA DE DUERÉ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO. ............  1

PREFEITURA DE DUERÉ

PREFEITURA DE DUERÉ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO.

 O MUNICÍPIO DE DUERÉ/TO.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO.

A Prefeitura Municipal de DUERÉ/TO, torna público que fará sob a

égide da lei federal nº 14.133/2021, a abertura da seguinte licitação:

Pregão Eletrônico nº  019/2025 –  (PROC. ADM 484/2025) que  se

realizará dia 11 de dezembro de 2025 às 09h00min horas, através do

site  do  portal  https://www.portaldecompraspublicas.com.br/  com  o

objeto:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL

PERMANENTE  PARA  O  HOSPITAL  DE  PEQUENO  PORTE

ANTONIO RODRIGUES ARAUJO DO MUNICÍPIO  DE DUERÉ-

TO, ORIUNDOS DE EMENDA PARLAMENTAR Nº 43050001 DO

DEP. FEDERAL ANTONIO ANDRADE. As cópias dos Editais e seus

anexos  estarão  disponíveis  aos  interessados,  das  08h00min  às

14h00min de segunda a exta feira na sede da Prefeitura Municipal de

Dueré  -  TO,  bem  como  através  do  site  https://

acessoainformacao.duere.to.gov.br/informacao/licitacoes e  site  do

portal https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Dueré /TO, 27 de novembro de 2025.

Targino Noleto Brito

Secretário Municipal de Saúde de Dueré-TO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DUERÉ

01 de dezembro de 2025 Diário Oficial nº 136/2025

Rua Pinheiro Barros n° 221, Centro, CEP 77485-000.
Dueré

Este Diário Oficial é assinado digitalmente
por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202512014508  1

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://acessoainformacao.duere.to.gov.br/informacao/licitacoes
https://acessoainformacao.duere.to.gov.br/informacao/licitacoes
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/